20/11/2023, 14:35 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/5482 1/1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ERRATA AVISO DE ADIAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

ERRATA AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 87/2023 TOMADA DE PREÇO N° 07/2023

A Comissão Permanente de  Licitação, instituído pela Portaria nº 500/2023, no uso de suas atribuições legais,
torna público para conhecimento dos interessados Errata da Publicação do Aviso de Adiamento referente ao PL
87/2023 TP 07/2023. CPL. Serviços. Tipo TÉCNICA E PREÇOS, cuja sessão que ocorrerá dia 22.11.2023 às 11h,
na Matéria do Diário Oficial do Municipal (E-dom) dia 17.11.20223 (Código Identificador 171123010755),
resolve  promover a seguinte supressão: “o adiamento justifica-se pelo questionamentos e orientação apresentados
pelo Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco-TCE/PE, bem como pela determinação da Secretaria Municipal
de Infraestrutura.” Maiores informações poderão ser obtidas no Departamento de Licitação, localizado no
Edifício-Sede da Prefeitura Municipal de Camaragibe, Av. Belmino Correia 3038 – 1º andar, 54.768-000,
Camaragibe, Pernambuco – PE,  de segunda a sexta-feira, das 08h às 14h, e ou pelo fone: 81 2129-9532,
WhatsApp: (81) 99945-6348 e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br . Camaragibe – PE, 20 de novembro de 2023.

Pedro Emanuel da Silva

Presidente da CPL

Publicado por: Arthur Henrique Borba
Código Identificador: 201123023258

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 20/11/2023 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br